[image: image1.jpg]

华中农业大学自主创新基金资助项目申请书

	项目批准号：

	批准经费：

	收件日期：

[image: image2.jpg]

武汉理工大学国际教育学院
中英艺术本科创新实践项目申请书
项目名称：

资助经费：

执行期限：

负 责 人：

电子邮件：

移动电话：

所在班级：

填表日期：

2016年制
一、基本信息
	负责人

信

息
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	现就读学院（中心、所）

	现就读专业

	学号

	本人联系电话

	电子邮箱

	核心成员简历（自大学填起）
	起止年月
	学习（或工作）单位、所学专业、担任职务、所获荣誉

二、项目成员

	姓名
	专业
	班级
	负责工作

三、项目申请说明
	1、项目摘要（简要介绍实施项目、目标产品、核心技术等）
实施项目：

目标产品：

核心技术：

2.市场分析（行业分析、竞争优势、风险分析、营销策略等）
行业分析：

竞争优势：

风险分析：
营销策略：

四、项目的年度计划及年度目标

五、经费预算表
	预算科目
	预算经费（万元）
	预算年度
	备注（计算依据与说明）

	2016
	2017

	1. 设备费

	2. 材料费

	3. 测试化验加工费

	4. 差旅费

	5. 会议费

	6. 国际合作与交流费

	7. 出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	8. 劳务费

	9.其它

	合 计

                                                       项目申请人签字：

                                                       年   月  日

六、综合评审意见 （由评审小组填写）

申请书填写说明

除“六、综合评审意见之外”，其它各条目均由申请人填写。务必保证所填信息真实准确，文字表达简洁流畅，必要时配以图片和表格。

第一申请人必须为武汉理工大学国际教育学院中英艺术本科的在读学生。其他核心成员可以是武汉理工大学其它院系专业的在读或已毕业学生。核心成员数量原则上不超过5个。
所申请的创新实践项目与所学专业相关为宜，但不限于所学专业。项目应具有创新性和可实际操作性。

四．创新实践项目开支范围及有关情况说明

 （一） 设备费：是指在课题研究开发过程中购置或试制专用仪器设备，对现有仪器设备进行升级改造，以及租赁外单位仪器设备而发生的费用。专项经费要严格控制设备购置费支出。
     （二） 材料费：是课题研发中消耗的各种原材料、辅助材料等低耗品的采购及运输、装卸、整理等费用。
     （三） 测试化验加工费：是指在课题研究开发过程中支付给外单位（包括课题承担单位内部独立经济核算单位）的检验、测试、化验及加工等费用。
       （四） 差旅费：是指在课题研究开发过程中开展科学实验（试验）、科学考察、业务调研、学术交流等所发生的外埠差旅费、市内交通费用等。差旅费的开支标准应当按照国家有关规定执行。
     （五） 会议费：是指在课题研究开发过程中为组织开展学术研讨、咨询以及协调项目或课题等活动而发生的会议费用。报销会议费时凭会议通知、会议签到表、会议纪要及相关发票办理。

 （六） 国际合作与交流费：指在课题研发中课题研究人员出国及外国专家来华工作的费用。国际合作与交流费应当严格执行国家外事经费管理的有关规定。出国经费报销凭出国批件、邀请函及相关发票办理。

  （七） 出版/文献/信息传播/知识产权事务费：是指在课题研究开发过程中，需要支付的出版费、资料费、专用软件购买费、文献检索费、专业通信费、专利申请及其他知识产权事务等费用。
     （八） 劳务费：是指在课题研究开发过程中支付给课题组成员中没有工资性收入的相关人员（如在校研究生的助研酬金）劳务性费用。
2
PAGE